2014 年 6 月 1 日

新東海中国語学院

（（（（    夏夏夏夏季季季季纳纳纳纳凉・凉・凉・凉・说说说说中文中文中文中文・・・・做做做做芝麻芝麻芝麻芝麻球球球球・・・・摇奖摇奖摇奖摇奖晚会晚会晚会晚会    ））））

拝啓拝啓拝啓拝啓    時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度当学院は日頃からお世話になっております皆様方を対象に、この度当学院は日頃からお世話になっております皆様方を対象に、この度当学院は日頃からお世話になっております皆様方を対象に、この度当学院は日頃からお世話になっております皆様方を対象に、    下記の日程にて納涼会兼下記の日程にて納涼会兼下記の日程にて納涼会兼下記の日程にて納涼会兼ごま団子ごま団子ごま団子ごま団子つくりつくりつくりつくり・食事・食事・食事・食事

会会会会を開催致します。中国語講座の受講、生徒間交流、さらに中国語会話練習等の内容となっておりますので、是非こを開催致します。中国語講座の受講、生徒間交流、さらに中国語会話練習等の内容となっておりますので、是非こを開催致します。中国語講座の受講、生徒間交流、さらに中国語会話練習等の内容となっておりますので、是非こを開催致します。中国語講座の受講、生徒間交流、さらに中国語会話練習等の内容となっておりますので、是非こ

の機会をご活用下さい。の機会をご活用下さい。の機会をご活用下さい。の機会をご活用下さい。

动动动动手手手手做芝麻球做芝麻球做芝麻球做芝麻球，，，，中文交流，中文交流，中文交流，中文交流，尽情尽情尽情尽情享受美酒佳肴，共同度享受美酒佳肴，共同度享受美酒佳肴，共同度享受美酒佳肴，共同度过过过过一个美好的一个美好的一个美好的一个美好的初夏初夏初夏初夏日日日日！！！！

記記記記

 ・・・・日時日時日時日時                ７７７７月月月月１１１１８８８８日（日（日（日（月月月月））））            午後午後午後午後 3333：：：：30303030～～～～6666：：：：44445555

    ・・・・    場所場所場所場所        東京都台東区西浅草東京都台東区西浅草東京都台東区西浅草東京都台東区西浅草 1111----3333----15151515 中華料理「上海天地」中華料理「上海天地」中華料理「上海天地」中華料理「上海天地」(TEL:03(TEL:03(TEL:03(TEL:03----3841384138413841----8389)8389)8389)8389)

    ・・・・時間割時間割時間割時間割                ごま団子ごま団子ごま団子ごま団子：：：：        ＰＭＰＭＰＭＰＭ3333::::30303030～ＰＭ～ＰＭ～ＰＭ～ＰＭ4444::::45454545

                                                        食事会食事会食事会食事会        ＰＭＰＭＰＭＰＭ4444::::45454545～～～～ＰＭＰＭＰＭＰＭ6666::::15151515

                                                        BingoBingoBingoBingo 大会大会大会大会    ＰＭＰＭＰＭＰＭ6666::::15151515～ＰＭ～ＰＭ～ＰＭ～ＰＭ6666::::45454545

    ・・・・料理：料理：料理：料理：            コース料理コース料理コース料理コース料理

飲み飲み飲み飲み物物物物（飲み放題）（飲み放題）（飲み放題）（飲み放題）：：：：        生生生生ビール・ビール・ビール・ビール・紹興酒・紹興酒・紹興酒・紹興酒・日本酒・日本酒・日本酒・日本酒・各各各各サワーサワーサワーサワー・・・・ソフトドリンクソフトドリンクソフトドリンクソフトドリンク等等等等

・会費・会費・会費・会費税込税込税込税込                ３，３，３，３，８８８８００００００００円円円円    ／１人／１人／１人／１人        ((((お子様半額お子様半額お子様半額お子様半額))))

★ 申込：準備の都合上、開催日の 5 日前までには出欠をお知らせください。

お子様のお子様のお子様のお子様の参加大歓迎！参加大歓迎！参加大歓迎！参加大歓迎！